MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

MARANHÃO

Campus Buriticupu

EDITAL N° 55, DE 05 JULHO DE 2019
ELEIÇÃO PARA MEMBROS DOCENTES, TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS E

DISCENTES DO CONSELHO DIRETOR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO MARANHÃO, CAMPUS BURITICUPU, no uso de suas atribuições legais, torna pública, por

meio  deste  edital,  a lista  final  de  candidatos  inscritos no  processo  de  escolha  dos  membros

representantes docentes, técnicos administrativos e discentes que irão compor o Conselho Diretor

(CONDIR)  do  IFMA  -  Campus  Buriticupu  (Edital  nº  38/2019),  conforme  estabelecido  no

Regimento Internos dos Campi, aprovado pela Resolução CONSUP N° 124, de 10 de dezembro de

2018.

SEGMENTO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

 DOCENTE Celso Eduardo Santos de Melo
Deferida

Jesuino da Silva Costa Martins
Deferida

Rodrigo de Oliveira Moura
Deferida

 DISCENTE Não houve inscritos
-

TÉCNICO ADMINISTRATIVO Karen Leticia Trindade Bertoldo
Deferida

Mariana de Sousa Lira Araujo
Deferida

	Celso Eduardo Santos de Melo
	Jesuino da Silva Costa Martins
	Rodrigo de Oliveira Moura
	Karen Leticia Trindade Bertoldo
	Mariana de Sousa Lira Araujo